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Porte à panneaux | Profilé de battant et panneau

Moulure Ovolo 

1-3/4" 1-3/8"

3/8"

5/8"

4-9/16"

4-3/16"

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Placage si essence de bois
Lisière de bois solide

chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

ou

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Pin jointé
Panneau de MDF

Moulure Shaker

1-3/8"

4-9/16"

1-3/4"

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)Pin jointé

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)
Panneau de MDF

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

ou 3/8" (standard) ou 11/16" (optionnel -Porte 1-3/4" seulement)

Placage si essence de bois

Moulure E-Sticking 

1/4"

1/4"

1-3/8"

4-5/16"

4-9/16"

1-3/4"

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Pin jointé

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)
Panneau de MDF

ou

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Placage si essence de bois

3/8" (standard) ou 11/16" (optionnel - Porte 1-3/4" seulement)

Moulure Art-Deco

1/2"

1/2"

1/8"

1/8"

Shaker
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Porte pliante à panneaux | Profilé de battant et panneau

Moulure Ovolo

2-1/16"

2-7/16"

3/8"

1-3/8" 5/8"5/8"

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)

Pin jointé Placage si essence de bois

Panneau de MDF

Moulure Shaker

3/8"

2-7/16"

1-3/8"

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)

Pin jointé Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Panneau de MDF

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Placage si essence de bois

Moulure E-Sticking 

3/8"

1/4"

2-7/16"

2-3/16"

1-3/8"
1/4"

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)

Pin jointé Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Panneau de MDF

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Placage si essence de bois

Moulure Art-Deco

Shaker
1/2"

1/2"

1/8"

1/8"
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Porte française et cadre | Profilé de battant et panneau

Moulure Ovolo

1/2"

3/8"

1-3/8"1-3/4"

4-9/16"

4-3/16"

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, 
pin clair et noueux ou
pin jointé (apprêt blanc)

Verre

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Pin jointé

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, 

pin clair et noueux ou
pin jointé (apprêt blanc)

ou

Lisière de verre

Tige
d’aluminium

Verre

3/8"

1/4"

Moulure Shaker 

1-3/8"

4-9/16"

1-3/4"

Pin jointé

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)
Verre

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

ou

Moulure E-Sticking 

1/4"

1-3/8"

4-5/16"

4-9/16"

1-3/4"
1/4"

ou

Pin jointé

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)
Verre

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Moulure Art-Deco

Shaker

1/2"

1/8"

1/8"
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Porte pliante française et cadre | Profilé de battant et panneau

Moulure Ovolo 

1-3/8"

3/8"

2-1/16"

2-7/16"

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Verre

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)Pin jointé

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)

Lisière de verre

Tige
d’aluminium

Verre

3/8"

1/4"

Moulure Shaker

1-3/8"

2-7/16"
Lisière de bois solide

chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Pin jointé

Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Verre

Moulure E-Sticking 

1-3/8"

2-1/16" 1/4"

2-7/16"

1/4"

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux

ou pin jointé (apprêt blanc)

Pin jointé
Placage d’essence de 
bois ou Fibrex (apprêt blanc)

Lisière de bois solide
chêne, érable, merisier, pin clair et noueux
ou pin jointé (apprêt blanc)

Verre

Moulure Art-Deco

Shaker

1/2"

1/8"

1/8"


